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Art.-Nr. 

Art.-Nr.

Art.-Nr.

HUMID Neutralmodul

Art.-Nr. 

Art.-Nr.

Heiz- und Kühlebene

HUMID Rohrmodul

74,50 €/m²Empfohlene Endverbraucherpreise

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 8

Empfohlene Endverbraucherpreise 19,50 €/Stück

HUMID Verteilmodul, Maße: 372 x 372 x 25 mm, geeignet zur Aufnahme von 6 Heizkreisen 

inkl. Lochband 1 Stück = 0,138384 m²

Komplettgebinde auf Palette 120 St.

HUMID Elektromodul

Empfohlene Endverbraucherpreise 74,50 €/m²

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 8

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 2

HUMID Elektromodul w11.8, Maße: 372 x 372 x 25mm

1 St. = 0,138384 m² - Komplettgebinde auf Palette 168 St. = 23,25 m²

HUMID Rohrmodul w11.0, Maße: 372 x 372 x 40mm 

1 St. = 0,138384 m² - Komplettgebinde auf Palette 120 St. = 16,60 m²

HUMID Rohrmodul - SPEZIAL

HUMID Verteilmodul

Systemübergreifend

wSYSTEM

HUMID Neutralmodul, Maße: 372 x 372 x 25mm

1 St. = 0,138384 m² - Komplettgebinde auf Palette 168 St. = 23,25 m²

Empfohlene Endverbraucherpreise 42,50 €/m²

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 8

HUMID Rohrmodul w11.0, Maße: 372 x 372 x 25mm 

1 St. = 0,138384 m² - Komplettgebinde auf Palette 180 St. = 24,91 m²

WSBP000002

HKWHLMSP01

ESBP000001

HKHLNP3721

HKWRVM3721

Empfohlene Endverbraucherpreise 89,50 €/m²

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 8
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Art.-Nr.

Art.-Nr. 

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 1

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 2

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 5

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 9

wSYSTEM

Dreischichtiges Polybuten-Rohr nach DIN 16968, PB 12 x 1,3 mm, Sauerstoffdichtigkeit nach 

DIN 4726

1 Rolle = 250m o. 500m - Komplettgebinde auf Palette 16 Rollen o. 8 Rollen

Lehmbauplatte Systemübergreifend

Lehmbauplatte, Rohdichte zirka 620Kg/m³, 740 x 740 und 

740 x 370 x 25mm

1 St. = 0,5476 m² o. 0,2738 m² - Komplettgebinde auf Palette 85,5 St. = 46,82 m²

32,50 €/m²

Empfohlene Endverbraucherpreise

WKRV341200

Lehm Anschlussplatte wSYSTEM

HUMID Anbindemodul wSYSTEM

HUMID Anbindemodul, Maße: 372 x 372 x 25 mm, geeignet zur Aufnahme von 6 Heizkreisen 

inkl. Lochband 1 Stück = 0,138384 m²

Komplettgebinde auf Palette 120 St.

Empfohlene Endverbraucherpreise 19,50 €/Stück

Klemmringverschraubung wSYSTEM

Klemmringverschraubung für Heizkreisverteiler ¾“ Eurokonus auf PB-Rohr 12 x 1,3mm

2 Stück = 1 Paar - Komplettgebinde im Beutel 5 Paar

Empfohlene Endverbraucherpreise 6,40 €/Paar

Empfohlene Endverbraucherpreise 16,75 €/Stück

Lehm-Anschlussplatte, Rohdichte zirka 620Kg/m³, 1150 x 625 x 13mm

1 Stück = 0,71875 m² - Komplettgebinde auf Palette 64 Stück = 46 m²

252,50 €/250m Rolle

Polybuten-Rohr 

Empfohlene Endverbraucherpreise

505,00 €/500m Rolle

HKWRAM3721

ZLAP115625

HKLBP74741

500m RolleWHR1213500

250m RolleWHR1213250

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 8
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Art.-Nr.

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Einzel-Erweiterungsmodul-Set für Heizkreisverteiler wSYSTEM

Einzel-Erweiterungsmodul-Set für Heizkreisverteiler bestehend aus Einzelmodul (Rücklauf) mit 

integriertem IMI AFC Ventil und Einzelmodul (Vorlauf) mit integriertem Schauglas

HKWHKVES01

Empfohlene Endverbraucherpreise 50,00 €/Set

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 5

Kugelhahn-Set für Heizkreisverteiler wSYSTEM

Kugelhahn-Set für Heizkreisverteiler inkl. Isolierung

1" Messing vernickelt mit Verlängerung zur Vorbereitung für den vertikalen Primäranschluss

HKWHKVKS01

Empfohlene Endverbraucherpreise 99,50 €/Set

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 5

Heizkreisverteiler wSYSTEM

Modular, doppelwandiger Heizkreisverteiler 1" aus glasfaserverstärktem Polyamid mit 

integrierten IMI AFC Ventilen inkl. Montagebügel

HKWHKV0201 - 2 Heizkreise

Empfohlene Endverbraucherpreise 195,00 €/Stück

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 5

HKWHKV0501 - 5 Heizkreise

Empfohlene Endverbraucherpreise 345,00 €/Stück

HKWHKV0801 - 8 Heizkreise

Empfohlene Endverbraucherpreise 495,00 €/Stück

Montagebügel-Set für Heizkreisverteiler

HKWHKVMS01

Empfohlene Endverbraucherpreise 9,95 €/Set
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Art.-Nr. 12,07m 150W Art.-Nr. EHK101207 12,07m 70W

Art.-Nr. 35,97m 450W Art.-Nr. EHK103597 35,97m 210W

Art.-Nr. 59,87m 750W Art.-Nr. EHK105987 59,87m 350W

Art.-Nr. 119,37m 1500W Art.-Nr. EHK108387 83,87m 490W

Art.-Nr. EHK111937 119,37m 700W

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Elektr. Widerstandskabel eSYSTEM

Elektrisches Widerstandskabel 230V, 4m Anschlussleitung in zwei Leistungsvarianten 12 

Watt/m und ca. 5,8 Watt/m

12 Watt Varianten

EHK001207 

445,50 €/St. 119,37m 700W

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 6

118,50 €/St. 12,07m 150W

211,95 €/St. 35,97m 450W

319,95 €/St. 59,87m 750W

427,50 €/St. 119,37m 1500W

Empfohlene Endverbraucherpreise

ca. 5,8 Watt Varianten

EHK003597

EHK011937

EHK005987

Lastverteilteller Systemübergreifend

Edelstahl-Lastverteilteller zur Befestigung der Module und Lehmbauplatten, 5 x 50mm

1 Karton = 100 Stück oder 500 Stück 

Komplettgebinde 20 Karton á 100 Stück im Umkarton 

35,50 €/100 Stück

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 9

Empfohlene Endverbraucherpreise
177,50 €/500 Stück

ZLTE055100 100 Stück

500 StückZLTE055500

200 Stück

500 Stück

ZETS054500

Empfohlene Endverbraucherpreise

Senkmultikopfschrauben Systemübergreifend

34,50 €/200 Stück

Befestigung

120,95 €/St. 12,07m 70W

216,50 €/St. 35,97m 210W

326,50 €/St. 59,87m 350W

407,50 €/St. 83,87m 490W

ZETS054550

Edelstahl-Senkmultikopfschrauben T-Star Plus T20 mit Teilgewinde, 5 x 45mm

1 Karton = 200 Stück oder 500 Stück  

 Komplettgebinde 10 Karton á 200 Stück oder 10 Karton á 500 Stück im Umkarton

86,25 €/500 Stück

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 1
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Art.-Nr.

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 6

CALEON Room-Controller clima smart mit TFT-Touchdisplay, heizen/kühlen, App-gesteuert für 

Apple- oder Android-Geräte

Empfohlene Endverbraucherpreise 249,00 €/Stück

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 6

CALEON Room-Controller clima smart

2,95 €/Stück

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 1

Distanzstück mit Signalkappe Systemübergreifend

HKBMDS2510

TWAKBHK000

TWAKCHKS00

CALEON-Box clima

CALEON-Box clima, heizen/kühlen mit 8 Zonen für je 1-4 Stallantriebe mit 

Taupunktüberwachung / Taupunktregulierung, Saisonumschaltung

Empfohlene Endverbraucherpreise 379,00 €/Stück

Regelungstechnik - wSYSTEM

Distanzstück mit Signalkappe aus Edelstahl, 25mm lang, Außendurchmesser 10mm mit 

einseitigem 8mm Innengewinde 

Empfohlene Endverbraucherpreise

Spezialschraube für Cetris-Platten Systemübergreifend

Senkmultikopfschrauben für Distanzstücke Systemübergreifend

Edelstahl-Senkmultikopfschrauben T-Star Plus T15 mit Vollgewinde, 3,5 x 25mm zur 

Befestigung der Distanzstücke an der Unterkonstruktion

HKBMS35250 200 Stück

Empfohlene Endverbraucherpreise 19,00 €/200 Stück

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 1

Edelstahl-Spezialschraube mit Doppelgewinde T20  zur Montage der Heiz-/Kühlebene an der 

zementgebundenen Cetris-Platte

HKSS054050 500 Stück

Empfohlene Endverbraucherpreise 99,50 €/500 Stück

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 1
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Art.-Nr.

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 6

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 6

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 6

C-Lite IAQ Raum-Thermostat clima

C-Lite IAQ Raum-Thermostat clima zur Überwachung von Temperatur, Luftfeuchte, 

Luftqualität und CO2, zur Anbindung an die CALEON-Box clima mittels 1-Wire

Empfohlene Endverbraucherpreise 119,00 €/Stück

TWACRMSC00

TWARKSUP00

TWARAF0000

Temperatur-Rohr-Anlegefühler

Temperatur-Rohr-Anlegefühler mit Rohrschelle 32-50mm, Anlegeklotz als Aluprisma 

15x20mm mit PVC-Kabel 3x0,25mm², 60cm

Empfohlene Endverbraucherpreise 19,00 €/Stück

Raum-Klima-Sensor UP

Raum-Klima-Sensor, Temperatur/Luftfeuchte für den Schalterdoseneinbau, mit reinweißem 

Kunststoffrahmen, zur Anbindung an die CALEON-Box clima mittels 1-Wire

Empfohlene Endverbraucherpreise 69,00 €/Stück

Empfohlene Endverbraucherpreise 360,00 €/Rolle

Temperatur-Einputzfühler

Temperatur-Einputzfühler mit Edelstahl-Messspitze 6x50mm und PVC-Kabel 3x0,25mm², 200 

cm

Empfohlene Endverbraucherpreise 22,00 €/Stück

CAN Buskabel

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 6

TWAEPF0000

CAN Buskabel, 4-adrig, zur Verbindung einzelner Komponenten, Rolle á 100m

TWACBK0001

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 6
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Art.-Nr.

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 1

Oberflächenbeschichtung

Naturkalk-Grundputz 66-20 Systemübergreifend

Naturkalk-Grundputz 66-20 nach DIN 998-1 als Trockenware, 1 Sack á 25kg für 1,75m² Decken- 

oder Wandfläche im wSYSTEM oder 3m² Deckenfläche im eSYSTEM

Komplettgebinde auf Palette 42 Sack

Empfohlene Endverbraucherpreise

Kalk-Putzglätte 66K-20 Systemübergreifend

Kalk-Putzglätte 66K-20 – nach DIN 998-1 auf Luftkalk-Basis ohne Zementzusatz, Korn 0 bis 

0,5mm als Trockenware, 1 Sack á 25kg für 8-12m² je nach Untergrund

Komplettgebinde auf Palette 40 Sack

Empfohlene Endverbraucherpreise 30,50 €/Sack

26,50 €/Sack

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 1

ZNKGP10025

ZKPG100025

Tempo Digital-Thermostat

Tempo Digital-Thermostat zur zeitgesteuerten Regelung inkl. 3m Fernfühler

Empfohlene Endverbraucherpreise

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 1

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 1

TELTDT0000

125,21 €/Stück

Regelungstechnik - eSYSTEM

TEL6iEW000

6iE WLAN Thermostat

6iE WLAN Thermostat mit Smartphone-Touchscreen, zur zeitgesteuerten Regelung inkl. 3m 

Fernfühler

Empfohlene Endverbraucherpreise 209,24 €/Stück
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Art.-Nr.

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Naturkalk-Feinputz FP 61-20 Systemübergreifend

Naturkalk-Feinputz  61-20 – nach DIN 998-1 auf Luftkalk-Basis ohne Zementzusatz, mit 

Kalksteinbrechsand 0 bis 0,8 mm als Trockenware, 1 Sack á 25kg für ca. 6 m² 

Komplettgebinde auf Palette 42 Sack

OBKNFP1025

Empfohlene Endverbraucherpreise 22,50 €/Sack

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 1

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 3

OBLHUP1025

HUMID Universalputz Systemübergreifend

49,50 €/Eimer

HUMID Finishputz Systemübergreifend

HUMID Finishputz nach DVL TM 06 als Trockenware, 1 Sack á 25kg für 6-7m² Decken- oder 

Wandfläche

Komplettgebinde auf Palette 40 Sack

Empfohlene Endverbraucherpreise 59,50 €/Sack

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 3

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 3

Feinkörnige Kalkfarbe Systemübergreifend

Feinkörnige Kalkfarbe, Korn <0,5mm, streichfähige Fertigmischung für ca. 15m² Decken- oder 

Wandfläche, weiß

Komplettgebinde auf Palette 30 Eimer

OBKPKRP0510

Empfohlene Endverbraucherpreise 79,50 €/Eimer

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 1

HUMID Universalputz gemäß DIN 18947, Trockenware, 1 Sack á 25kg für 1,2m² Decken- oder 

Wandfläche im wSYSTEM oder 2m² Deckenfläche im eSYSTEM

Komplettgebinde auf Palette 40 Sack

Empfohlene Endverbraucherpreise 17,00 €/Sack

OBLHFP1025

OBLLF00010

Lehmfarbe Systemübergreifend

Lehmfarbe spritz- und streichfähige Fertigmischung für ca. 30m² Decken- oder Wandfläche, 

reinweiß

Komplettgebinde auf Palette 30 Eimer

Empfohlene Endverbraucherpreise
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Art.-Nr.

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Art.-Nr. 

Art.-Nr.

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 2

Glasseiden-Gittergewebe Systemübergreifend

Glasseiden-Gittergewebe, MW 7x7mm, 105g/m², 100cm breit, Rolle á 100m 

Komplettgebinde auf Palette 20 Rollen

Feinkörnige Lehmfarbe

Empfohlene Endverbraucherpreise 0,99 €/Stück

Zubehör

Randdämmstreifen Systemübergreifend

Randdämmstreifen aus Holzweichfaser-Material, Größe 50x10mm, Rolle á 10m

Komplettgebinde im Umkarton 6 Rollen

ZRSB901017

Empfohlene Endverbraucherpreise 131,50 €/Rolle

Rohrspangenbogen wSYSTEM

Empfohlene Endverbraucherpreise 9,95 €/Rolle

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 4

Systemübergreifend

Feinkörnige Lehmfarbe, Korn <0,5mm für 15m² Decken- oder Wandfläche, reinweiß

Komplettgebinde auf Palette 30 Eimer

Empfohlene Endverbraucherpreise 49,50 €/Eimer

Rohrspangenbogen 90° für Rohre mit Außendurchmesser 10-16mm

Komplettgebinde im Beutel 50 Stück

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 3

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 7

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 1

PE-Isolierung wSYSTEM

PE Isolierung 12x5mm (überwiegend aus nachwachsenden Rohstoffen) ungeschlitzt als 

Stangenware á 2m – Komplettgebinde im Umkarton 170 Stück

Empfohlene Endverbraucherpreise 0,98 €/Stück

OBLLRP0510

ZGSGG77000

ZRDS501000

ZPEI120520
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Art.-Nr.

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Siehe Rabattgruppe 4

Rohrverbinderstück wSYSTEM

Gerades Verbinderstück 12mm zur Verbindung des 12mm PB-Rohres

Komplettgebinde im Beutel 10 Stück

WRVS120001

ZWPK121300

ZWPK121312

Empfohlene Endverbraucherpreise 3,85 €/Stück

wSYSTEM

Presskupplung 12 x 1,3 mm TH 12

Komplettgebinde im Beutel 10 Stück

Rohr-Klemm-/Pentaschiene für 12mm PB-Rohr, Rohrabstand 50mm, Höhe 23mm, Breite 

40mm Schienenlänge á 1m, in 20cm Schritten beliebig kürz-/und verlängerbar

Komplettgebinde im Umkarton 100m

Empfohlene Endverbraucherpreise 2,50 €/Stück

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 4

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 4

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 4

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland

Empfohlene Endverbraucherpreise 12,95 €/Stück

Armaflex Isolierung wSYSTEM

Armaflex AF Isolierung 12x7,5mm geschlitzt, selbstklebend als Stangenware á 2m – 

Komplettgebinde im Umkarton 117 Stück

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland

Empfohlene Endverbraucherpreise 5,25 €/Stück

Presskupplung auf ½“ Außengewinde wSYSTEM

Presskupplung 12 x 1,3mm auf ½“ Außengewinde

Komplettgebinde im Beutel 10 Stück

Rohr-Klemm-/Pentaschiene wSYSTEM

Empfohlene Endverbraucherpreise 3,85 €/Stück

Presskupplung

Siehe Rabattgruppe 4

ZRKPS12501

ZWAIS12751
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Art.-Nr.

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Art.-Nr.

ZRBC000000

Presswinkel 90° für 12 x 1,3mm PB-Rohr - beidseitig pressbar

Komplettgebinde im Beutel 10 Stück

ZWP9012BP0

Empfohlene Endverbraucherpreise 4,75 €/Stück

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 4

Akustik

Ringabsorber

Ringabsorber-Schallabsorberplatte 62,5 x 31,0 x 4,8cm, Farbton: Lichtgrau (Standard) oder 

anderer RAL Farbton

Empfohlene Endverbraucherpreise 83,50 €/Meter

Empfohlene Endverbraucherpreise 43,50 €/Eimer

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 4

Rohr-Befestigungs-Clips wSYSTEM

ZRAS625311

ZRASKL0001

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 1

Presswinkel 90° wSYSTEM

Akustikgitter

Akustikgitter 1.116 x 1.116 x 100mm bestehend aus recyceltem PET-Material - 12 Lamellen 

inkl. 4 Stk. Befestigungsset m. Höhenverstellung - Mindestabnahmemenge 2 Stück (1 Paar) - 

Verschiedene Farben möglich

AAGS111101

Empfohlene Endverbraucherpreise Auf Anfrage

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 1

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 1

Systemkleber für Ringabsorber

Systemkleber für Ringabsorber-Schallabsorberplatten, 

Eimer á 4kg, Reichweite ca. 5lfdm

Befestigungs-Clips zur besseren Arretierung des Polybuten-Rohres in den HL-Lehmmodulen

Komplettgebinde im Beutel 100 Stück

Empfohlene Endverbraucherpreise 9,95 €/Beutel
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Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Auf Anfrage

Deckensegel

Wichtiger Hinweis!!! Die Deckensegel sind von jeglichen Rabatten ausgenommen.

wSYSTEM - In verschiedenen Varianten möglich

Werkseitig vorgefertigtes Deckensegel zum Heizen -

Gestaltungs-/ und Größenmöglichkeiten sowie Preise und Lieferzeiten

auf Anfrage

Art.-Nr. ELKDSV100*

Empfohlene Endverbraucherpreise Auf Anfrage

Werkseitig vorgefertigtes Deckensegel zum Heizen & Kühlen -

Gestaltungs-/ und Größenmöglichkeiten sowie Preise und Lieferzeiten

auf Anfrage

Art.-Nr. WLKDSV100*

Empfohlene Endverbraucherpreise Auf Anfrage

eSYSTEM - In verschiedenen Varianten möglich

Einkaufspreis International u. 

Regional-Gebietshändler Deutschland
Auf Anfrage
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